
> ’

>11-

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2025 года с. Чугуевка 673

Об организации и проведении аукциона на право заключения договора 
аренды земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым 

номером 25:23:150109:389

Руководствуясь статьями 39.1 1, 39.12, 39,13 Земельного кодекса 
Российской Федерации, статьей 43 Устава Чугуевского муниципального 
округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион, открытый по составу участников и форме подачи 

заявлений, на право заключения договора аренды земельного участка из земель 

населенных пунктов с кадастровым номером 25:23:150109:389, площадью 1432 

кв. м., расположенного примерно в 70 м по направлению на юго-восток от

ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес

ориентира: Приморский край, Чугуевский район. с. Чугуевка, ул. 50 лет

Октября, д. 326. Вид разрешенного использования - для индивидуального 

жилищного строительства (далее - аукцион). Определить срок аренды - 20 

(двадцать) лет.

2. Утвердить должностной состав комиссии по проведению аукциона, 
определению участников и подведения итогов аукциона согласно приложению.

3. Назначить управление имущественных и земельных отношении



администрации Чугуевского муниципального округа организатором аукциона.
4. Управлению имущественных и земельных отношений администрации 

Чугуевского муниципального округа, как организатору аукциона:
- разработать и опубликовать извещение о проведении аукциона на 

официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
проведении 
сайте

торгов на
Чугуевского

https://torgi.gov.ru/new/public, 
муниципального

официальном 
округа

https://www.chuguevsky.ru/administraciya/auktsiony/;
- обеспечить проведение аукциона, открытого по составу участников и 

форме подачи заявлений в соответствии с Земельным кодексом Российской 
Федерации.

5. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 
Чугуевского муниципального округа подготовить градостроительный план 
земельного участка с кадастровым номером 25:23: 150109:389.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 
сайте Чугуевского муниципального округа в сети «Интернет».

/А
I

Глава Чугуевского 
муниципального округа, 
глава администрации

I
/I

и.в. Щенёв

https://torgi.gov.ru/new/public
https://www.chuguevsky.ru/administraciya/auktsiony/


Приложение 
к постановлению администрации 

Чугуевского муниципального округа 
от «03» сентября 2025 года № 673

Должностной состав комиссии по проведению аукциона, 
определения участников и подведения итогов аукциона

Первый заместитель главы администрации Чугуевского муниципального 
округа, председатель комиссии;

Начальник управления имущественных земельных отношенийи
администрации Чугуевского муниципального округа, заместитель председателя 
комиссии;

Главный специалист 2 разряда управления имущественных и земельных
отношений администрации Чугуевского муниципального округа, секретарь 
комиссии;

Члены комиссии:
Заместитель главы администрации Чугуевского муниципального округа - 
начальник финансового управления;

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации 
Чугуевского муниципального округа;

Начальник правового управления администрации Чугуевского муниципального 
округа;

Начальник отдела земельных отношений управления имущественных 
земельных отношений.

и


